ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08. 2014 г.

	№134/1247- 3

	г. Бежецк

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных, повторных выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района
Тверской области третьего созыва членам территориальной избирательной комиссии Бежецкого района, уничтожения лишних избирательных бюллетеней
1.                    В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 60 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), постановлениями территориальной избирательной комиссии Бежецкого района от 12.08.2014 г. № 132/1216-3  «О форме и требованиях  к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных, повторных выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области 14 сентября 2014 года»; от 12.08.2014г. № 132/1217-3 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на дополнительных, повторных выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области  14 сентября 2014 года»,  территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

2. Определить место, дату и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных, повторных выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района третьего созыва, изготовленных ООО «Тверская фабрика печати», членам территориальной  избирательной комиссии Бежецкого района  с правом решающего голоса, определенным постановлением территориальной избирательной комиссии Бежецкого района от 26.08.2013 г. № 134/1246-3 «Об ответственных лицах территориальной избирательной комиссии Бежецкого района  для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных, повторных выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района третьего созыва 14 сентября 2014 года», уничтожения лишних избирательных бюллетеней:  г. Тверь, Беляковский  пер. д.46  здание ООО «Тверская фабрика печати», 01 сентября 2014 года, 10.00 часов.
3. Оповестить о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных, повторных выборах  депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района третьего созыва, уничтожения лишних избирательных бюллетеней, кандидатов, уполномоченных представителей политических партий.

4. Общий контроль за получением избирательных бюллетеней от ООО «Тверская фабрика печати»,  координацию действий членов территориальной избирательной комиссии Бежецкого района при  осуществлении данной процедуры  возложить на секретаря  избирательной комиссии Садикову О.П.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Бежецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	О.П.Садикова